
UCHWAŁA NR XXV/188/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r.
poz. 446 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870
z późn. zm.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 183.982,00 zł oraz przeniesieniu  miedzy  rozdziałami - zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 183.982 zł oraz przeniesieniu miedzy działami, rozdziałami i paragrafami 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym -  zgodnie z załącznikiem nr 5.

4. Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

5. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacja zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 17.209.615,12 zł

a) bieżące 15.760.280,92 zł.

b) majątkowe 1.449.334,20 zł.

Plan wydatków ogółem: 17.886.257,09 zł.

a) bieżące 13.758.251,34 zł.

b) majątkowe 4.128.005,75  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.577.048,48 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 4.128.005,75 zł.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie

Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.341.509,97 z tytułu:

- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 819.365,75 zł,

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 522.144,22 zł

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 664.868,00 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.868,00 zł.

3Deficyt budżetu w kwocie 676.641,97  zł sfinansowany zostanie:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków  w kwocie -154.497,75 zł ,

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 522.144,22 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 346 402,48 325,20 346 727,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 700,00 325,20 1 025,20
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 325,20 325,20

600 Transport i łączność 1 342 736,00 7 000,00 1 349 736,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 262 736,00 7 000,00 1 269 736,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 722,00 7 000,00 8 722,00
750 Administracja publiczna 49 591,00 11 692,80 61 283,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 792,00 11 692,80 16 484,80
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 22,80 22,80
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 792,00 11 670,00 16 462,00

758 Różne rozliczenia 6 055 911,00 54 000,00 6 109 911,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 33 959,00 54 000,00 87 959,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 959,00 54 000,00 77 959,00
801 Oświata i wychowanie 346 515,88 0,00 346 515,88

80101 Szkoły podstawowe 246 430,88 - 212 621,88 33 809,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

158 734,94 - 158 734,94 0,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 286,94 - 35 286,94 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 880,00 - 14 880,00 0,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 720,00 - 3 720,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 400,00 212 621,88 217 021,88

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 158 734,94 158 734,94

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 35 286,94 35 286,94

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 880,00 14 880,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 720,00 3 720,00

852 Pomoc społeczna 502 987,00 5 048,00 508 035,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

33 700,00 3 003,00 36 703,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 300,00 3 003,00 19 303,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 156,00 1 045,00 8 201,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 7 156,00 1 045,00 8 201,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 500,00 1 000,00 91 500,00
0830 Wpływy z usług 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 5 025 755,00 104 624,00 5 130 379,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 104 624,00 2 072 624,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 968 000,00 104 624,00 2 072 624,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 254 846,50 1 292,00 256 138,50
90095 Pozostała działalność 2 219,50 1 292,00 3 511,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 292,00 1 292,00
Razem: 17 025 633,12 183 982,00 17 209 615,12

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 42 200,00 2 000,00 44 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 200,00 2 000,00 44 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 2 000,00 23 000,00

710 Działalność usługowa 36 602,00 7 000,00 43 602,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 33 000,00 7 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 7 000,00 40 000,00
750 Administracja publiczna 1 755 999,80 5 000,00 1 760 999,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 614 500,80 5 000,00 1 619 500,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 990,31 5 000,00 78 990,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 487,27 1 640,00 152 127,27
75412 Ochotnicze straże pożarne 140 425,61 1 640,00 142 065,61

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 830,27 440,00 2 270,27

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 1 200,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 61 000,00 2 000,00 63 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 846 155,68 7 600,00 3 853 755,68

80101 Szkoły podstawowe 2 099 279,68 - 259 167,55 1 840 112,13
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 206 365,00 - 40 000,00 1 166 365,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 080,48 - 22 080,48 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 520,12 - 5 520,12 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 250,00 - 2 148,87 85 101,13
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 246,32 - 5 246,32 0,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 311,59 - 1 311,59 0,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 981,80 - 981,80 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 245,47 - 245,47 0,00

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 8 000,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 271,99 - 66 271,99 0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 568,00 - 16 568,00 0,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 600,00 - 13 600,00 0,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 400,00 - 3 400,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 28 554,35 - 28 554,35 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 7 138,56 - 7 138,56 0,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00 - 14 000,00 0,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 3 500,00 0,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,00 - 14 880,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720,00 - 3 720,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 241,00 0,00 401 241,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 500,00 1 800,00
4260 Zakup energii 4 500,00 - 500,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 3 000,00 33 000,00

80110 Gimnazja 960 631,00 2 148,87 962 779,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 726,22 2 148,87 13 875,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 226 193,00 47 600,00 273 793,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 550,00 16 500,00 104 050,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 605,00 3 600,00 19 205,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 204,00 500,00 2 704,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 350,00 26 000,00 97 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 000,00 19 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

20 460,00 - 1 400,00 19 060,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 - 1 400,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

92 236,00 1 400,00 93 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 10 000,00 53 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 703,00 4 400,00 14 103,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,61 - 10 000,00 5 000,61
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 062,39 - 3 000,00 1 062,39

80195 Pozostała działalność 28 357,00 217 018,68 245 375,68
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 080,48 22 080,48
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 520,12 5 520,12

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 246,32 5 246,32
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 311,59 1 311,59
4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 981,80 981,80
4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 245,47 245,47
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 66 271,99 66 271,99
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 568,00 16 568,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 13 600,00 13 600,00
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 400,00 3 400,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 554,35 28 554,35
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 138,56 7 138,56
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 14 000,00 14 000,00
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 3 500,00 3 500,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 880,00 14 880,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 720,00 3 720,00

852 Pomoc społeczna 787 157,00 54 911,00 842 068,00
85202 Domy pomocy społecznej 79 600,00 16 120,00 95 720,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 79 600,00 16 120,00 95 720,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 34 700,00 3 003,00 37 703,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 700,00 3 003,00 37 703,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 156,00 15 045,00 28 201,00

3110 Świadczenia społeczne 13 156,00 15 045,00 28 201,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 275 650,00 20 743,00 296 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 021,00 13 643,00 210 664,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 180,00 4 500,00 32 680,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 784,00 600,00 3 384,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 700,00 2 000,00 18 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 210 622,00 0,00 210 622,00
85401 Świetlice szkolne 195 622,00 0,00 195 622,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 450,00 - 1 555,34 8 894,66
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 070,00 1 555,34 5 625,34

855 Rodzina 5 044 755,00 93 831,00 5 138 586,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 104 624,00 2 072 624,00

3110 Świadczenia społeczne 1 831 640,00 91 624,00 1 923 264,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 093,00 12 000,00 52 093,00

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 500,00 1 145,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 500,00 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 14 500,00 - 12 643,00 1 857,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 - 9 000,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 659,00 - 1 380,00 279,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 - 256,00 38,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 547,00 - 2 007,00 1 540,00

85508 Rodziny zastępcze 4 500,00 1 850,00 6 350,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 1 850,00 6 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 973,28 10 000,00 538 973,28
90095 Pozostała działalność 124 670,00 10 000,00 134 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 730,00 5 000,00 48 730,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 418,00 5 000,00 30 418,00

Razem: 17 702 275,09 183 982,00 17 886 257,09

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 106 973,00 3 003,00 109 976,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

16 300,00 3 003,00 19 303,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 16 300,00 3 003,00 19 303,00

855 Rodzina 5 025 755,00 104 624,00 5 130 379,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 104 624,00 2 072 624,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 968 000,00 104 624,00 2 072 624,00

Razem: 5 469 421,48 107 627,00 5 577 048,48

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 106 973,00 3 003,00 109 976,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

16 300,00 3 003,00 19 303,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 300,00 3 003,00 19 303,00
855 Rodzina 5 025 755,00 104 624,00 5 130 379,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 968 000,00 104 624,00 2 072 624,00

3110 Świadczenia społeczne 1 831 640,00 91 624,00 1 923 264,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 093,00 12 000,00 52 093,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 645,00 500,00 1 145,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 500,00 5 000,00

Razem: 5 469 421,48 107 627,00 5 577 048,48

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 646 087,39 0,00 646 087,39

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 646 087,39 0,00 646 087,39
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 087,39 0,00 646 087,39

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty Brewki , gm. Zaręby 
Kościelne 646 087,39 0,00 646 087,39

600 Transport i łączność 3 383 016,36 0,00 3 383 016,36
60014 Drogi publiczne powiatowe 413 561,50 0,00 413 561,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00
Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy-Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W 198 000,00 0,00 198 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 215 561,50 0,00 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50
60016 Drogi publiczne gminne 2 969 454,86 0,00 2 969 454,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 575,13 0,00 867 575,13
Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa przepustu na wysokości działki nr 71/3 w Skłodach Piotrowicach 8 000,00 0,00 8 000,00
Przebudowa  drogi Nenałty Szymany na odcinku 186 m.b 94 500,00 0,00 94 500,00
Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 11 252,14 0,00 11 252,14
Przebudowa drogi w Gąsiorowie na odcinku 180 m 78 000,00 0,00 78 000,00
Przebudowa dróg w Nienałtach Brewkach 108 000,00 0,00 108 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 0,00 0,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261141W Niemiry - Zawisty Podleśne 22 000,00 0,00 22 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody - Piotrowice 191 472,00 0,00 191 472,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody Średnie-Skłody Stachy w km 0+000-0+509,60 272 350,99 0,00 272 350,99
Remont ciągu pieszo- jednego w Gąsiorowie na odcinku 220 m 42 000,00 0,00 42 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany w 
km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 762,73 0,00 846 762,73
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 113 701,73 0,00 113 701,73
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany w 
km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 733 061,00 0,00 733 061,00

710 Działalność usługowa 3 602,00 0,00 3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00 0,00 3 602,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 3 602,00 0,00 3 602,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 1 200,00 11 200,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00
Współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 200,00 1 200,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 1 200,00 1 200,00

Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych 0,00 1 200,00 1 200,00
801 Oświata i wychowanie 28 600,00 0,00 28 600,00

80101 Szkoły podstawowe 28 600,00 - 18 600,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  Kościelnych 10 000,00 0,00 10 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,00 - 14 880,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 14 880,00 - 14 880,00 0,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720,00 - 3 720,00 0,00

Szkoła - misja, przyszłość 3 720,00 - 3 720,00 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00 18 600,00 18 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 880,00 14 880,00
Szkoła - misja, przyszłość 0,00 14 880,00 14 880,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 720,00 3 720,00
Szkoła - misja, przyszłość 0,00 3 720,00 3 720,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty Brewki 5 000,00 0,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 40 500,00 0,00 40 500,00
92601 Obiekty sportowe 40 500,00 0,00 40 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00
Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 40 500,00 0,00 40 500,00

Razem 4 126 805,75 1 200,00 4 128 005,75

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe
i celowe w 2017r.

Kwota dotacji   /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 188 680,00 229 163,50
Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne

600 Transport i łączność 215 561,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 215 561,50

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 215 561,50

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-
administracji i geoinformacji

710 Działalność usługowa 3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00

Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

851 Ochrona zdrowia 10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 10 000,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 188 680,00

92116 Biblioteki 188 680,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 680,00

Kwota dotacji    /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 37 470,27
Spóła Wodna

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i  łowiectwo 8 000,00
01008 Melioracje wodne 8 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 8 000,00

Stowarzyszenia
750 Administracja publiczna 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

754 Bezpieczeńsrow publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 470,27
Ochotnicz Straż Pożarna w Zarębach Kościelnych 1830,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 830,27
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 830,27

Ochotnicz Straż Pożarna w Chmielewie 1640,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 640,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 440,00

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakuów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do dektora finansów publicznych 1 200,00

Grajmy w piłkę Klup Sportowy "Iskra"
926 Kultura fizyczna 18 000,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/188//17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 11 października 2017 r.

Plan dochodów budżetu panstwa zwiazanych z realizacja zadań zleconych na rok 2017

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji
852 Pomoc społeczna 4 700,00

85228 Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne udsługi opiekuncze 4 700,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 4 700,00

855 Rodzina 5 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 800,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 5 800,00

RAZEM 10 500,00

Id: 835E3275-7840-4121-B6F7-ABDE00B737D0. Podpisany Strona 1




